SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

邵市环评（2）[2021]25号

关于撤销《年产10万吨再生铜生产线及深加工项目环境影响报告书》批复（邵市环评（2）[2021]2号）的批复

中安安华（湖南）金属加工有限责任公司：
你公司提交请求撤销关于《年产10万吨再生铜生产线及深加工项目环境影响报告书》的批复（邵市环评（2）[2021]2号）的报告收悉。你公司于2020年12月7日向我局申请批复《年产10万吨再生铜生产线及深加工项目环境影响报告书》，我局已经受理，并于2021年1月11日下达了关于《年产10万吨再生铜生产线及深加工项目环境影响报告书》的批复（邵市环评（2）[2021]2号），由于你公司的部分生产设备和环保设施及环保处理工艺发生变化，需另行进行环评，重新报批，我局依法撤销关于《年产10万吨再生铜生产线及深加工项目环境影响报告书》的批复（邵市环评（2）[2021]2号）。请你单位按照《中华人民共和国环境影响评价法》、《建设项目环境影响评价分类管理名录》要求，及时做好环境影响评价，重新报批。
邵阳市生态环境局
2021年6月21日
 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4]